

Entidad: Federación Nacional de Levantamiento de Potencia. Dirección: 12 Avenida 27 Calle zona 5, edificio Polideportivo 1er. Nivel

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 AM - 5:00 PM

TELÉFONO: 2361-9822

Gerente: Luis Enrique Ochoa Choc

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Licda. Alejandra Chinchilla

PERIODO DE ACTUALIZACIÓN: 01 al 30 de abril 2021

CORRESPONDE AL MES DE: abril

De acuerdo con el artículo 10, numeral 25 de la Ley de Acceso a la Información Pública, que literalmente indica:

"en caso de las entidades no gubernamentales o de carácter privado que manejen o administren fondos públicos deben hacer pública la información obligatoria contenida en los numerales anteriores, relacionada únicamente a las compras y contrataciones que realicen con dichos fondos.".

Este numeral NO APLICA para la Federación Nacional de Levantamiento de Potencia, Guatemala abril de 2021.

Lic. Marvin Estuardo Chajon Alvarez

Subgerente Administrativo Financiero

Federación Nacional de Levantamiento de Potencia

Lic. Marvin Estuardo Chajón Subgerente Administrativo Financiero Federación de Levantamiento de Potencia